
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

園内清掃業務委託　一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

近代管理株式会社
群馬県吾妻郡草津町
大字草津２７４－１
７

一般競争入札 8,348,832.00 7,864,128 94.19% 3社

汚水処理施設維持管理業務委託　一
式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

株式会社吾妻浄化槽
管理センター
群馬県吾妻郡長野原
町大字羽根尾３９９－２

一般競争入札 2,778,628.00 2,778,628 100.00% 2社

食器洗浄消毒業務　一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

株式会社武翔総合管
理
東京都練馬区豊玉北
４-１１-７

一般競争入札 13,832,208.00 12,960,000 93.69% 3社

給食業務委託　一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

株式会社武翔総合管
理
東京都練馬区豊玉北
４-１１-７

一般競争入札 15,253,920.00 15,228,000 99.83% 1社

複写機８台保守点検業務委託　一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

株式会社コーワパー
トナーズ
群馬県渋川市阿久津
５０－１

一般競争入札 2,936,930.00 2,790,676 95.02% 2社

ＣＴスキャナ装置保守点検業務委託
一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

栗原レントゲン株式
会社
群馬県前橋市下小出
三丁目２３番１号

一般競争入札 1,836,000.00 1,836,000 100.00% 2社

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

Ｘ線デジタルラディオグラフィ装置
保守点検業務委託　一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

栗原レントゲン株式
会社
群馬県前橋市下小出
三丁目２３番１号

一般競争入札 3,157,920.00 3,157,920 100.00% 2社

園内医療情報システム保守業務委託
一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

株式会社メディアラ
ボ

東京都立川市曙町２
－３２－８

一般競争入札 2,203,200.00 2,203,200 100.00% 2社

医療用消耗品　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

株式会社タカサキ医
療器
群馬県高崎市福島町
７０４－３
他３社

一般競争入札 10,447,287.00 10,425,503 99.79% 4社

医薬品　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

アルフレッサ株式会
社

群馬県高崎市小八木
町３０９番地
他４社

一般競争入札 13,336,723.00 13,026,748 97.68% 5社

重油　ＪＩＳ1種2号　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

株式会社田村石油
群馬県吾妻郡長野原
町大字大津４０４－

２

一般競争入札 6,410,880.00 6,326,208 98.68% 7社

1号灯油　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

株式会社ミナミ燃料
群馬県吾妻郡草津町
大字前口４１１番地

２

一般競争入札 1,399,680.00 1,382,400 98.77% 4社

ガソリン　レギュラー　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

株式会社田村石油
群馬県吾妻郡長野原
町大字大津４０４－

２

一般競争入札 386,467.00 384,048 99.37% 2社

プロパンガス　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日
株式会社徳永

群馬県前橋市亀里町
２００１

一般競争入札 745,200.00 745,200 100.00% 2社



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

洗濯業務委託　一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

東洋リネンサプライ
株式会社
群馬県高崎市井出町
４６３－１

一般競争入札 4,010,364.00 3,936,222 98.15% 2社

寝具賃貸借　一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

東洋リネンサプライ
株式会社
群馬県高崎市井出町
４６３－１

一般競争入札 1,014,433.00 1,014,433 100.00% 2社

業務員派遣　一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

近代管理株式会社
群馬県吾妻郡草津町
大字草津２７４－１
７

一般競争入札 6,331,068.00 6,171,770 97.48% 2社

重油　ＪＩＳ1種2号　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年6月23日

株式会社田村石油
群馬県吾妻郡長野原
町大字大津４０４－

２

一般競争入札 3,114,720.00 2,999,808 96.31% 8社

1号灯油　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年6月23日

株式会社ミナミ燃料
群馬県吾妻郡草津町
大字前口４１１番地

２

一般競争入札 648,000.00 646,272 99.73% 4社

ガソリン　レギュラー　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年6月23日

株式会社田村石油
群馬県吾妻郡長野原
町大字大津４０４－

２

一般競争入札 371,952.00 356,832 95.93% 2社

プロパンガス　調達

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年6月23日
株式会社徳永

群馬県前橋市亀里町
２００１

一般競争入札 745,200.00 745,200 100.00% 2社



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)
再就職の
役員の数
（人）

備　考

園内ネットワーク及びコンピュー
タ設備保守点検業務委託　一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

株式会社コーワパー
トナーズ
群馬県渋川市阿久津
５０－１

予算決算及び会計令
第９９条の２

5,132,160.00 5,132,160 100.00% 0

一般競
争入札
（不落随
契）

感染性廃棄物処理業務委託　一式

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日

株式会社沼田環境
サービス

群馬県沼田市堀廻町
３７４－４

予算決算及び会計令
第９９条の２

8,165,793.00 8,165,793 100.00% 0

一般競
争入札
（不落随
契）

看護職員勤務予定表作成システム
賃貸借

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日
日通商事株式会社

長野県長野市大字栗
田９５０番地１

会計法第２９条の３
第４項及び予算決算
及び会計令第１０２

条の４第３項

848,988.00 848,988 100.00% 0

薬剤オーダエントリシステム賃貸
借

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日
昭和リース株式会社
東京都文京区後楽一

丁目4番14号

会計法第２９条の３
第４項及び予算決算
及び会計令第１０２

条の４第３項

2,063,880.00 2,063,880 100.00% 0

検査オーダエントリシステム賃貸
借

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日
昭和リース株式会社
東京都文京区後楽一

丁目4番14号

会計法第２９条の３
第４項及び予算決算
及び会計令第１０２

条の４第３項

2,050,644.00 2,050,644 100.00% 0

栄養管理システム賃貸借

支出負担行為担当官
国立療養所栗生楽泉園
事務部長　安野　豊
群馬県吾妻郡草津町乙
６４７

平成29年4月3日
日通商事株式会社

長野県長野市大字栗
田９５０番地１

会計法第２９条の３
第４項及び予算決算
及び会計令第１０２

条の４第３項

1,631,664.00 1,631,664 100.00% 0

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注3）予算決算及び会計令第９９条第二号、第三号、第四号又は第七号の金額を超えないものは備考欄に「少額随契」と記載すること。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、予定価格欄に契約単価を記載及び契約金額欄に予定調達総額を記載するとともに、備考欄
に「単価契約」と記載すること。


